

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500908  
Kundennr.: 54970  
Datum: 11. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501083 vom 10.05.2023: Externe Belegnr. 5630485 /9750634:				
1	20239	89371033	<b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005954 *** Ihre Belegnr.: RS + 5628458/ 9750634	100	Stück	0,68	68,00
2	20058	4.260461/1	<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,52	0,52
3	20058	4.260461/1	<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006382 *** Ihre Belegnr.: 5629042 9750634	14	Stück	0,52	7,28
4	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für	3	Stück	38,04	114,12

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500908

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006741 *** Ihre Belegnr.: 5629620 /9750634				
5	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel	2	Stück	38,04	76,08
6	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230501083</b>							<b>266,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>266,00</b>
19% MwSt.							50,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>316,54</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500908 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,820

### Lief. an Adresse

 Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya  
 Deutschland